

CVJ-BYG ApS
Emil Møllers Gade 81
8700 Horsens

CVR-nr. 30 90 13 20

Årsrapport
1. januar til 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

Claus Vendelbo Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	6
Balance pr. 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CVJ-BYG ApS
Emil Møllers Gade 81
8700 Horsens

CVR-nr.: 30901320

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 22. september 2007

Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Vendelbo Jørgensen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
statsautoriseret revisionsvirksomhed

CVR-nr.: 16645699

Bredbjergvej 46

5230 Odense M

Pengeinstitut

Sydjysk Sparekasse
Horsensvej 72B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år bestået af udøve murervirksomhed, investering i ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 289.771, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.284.426.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.568.418	6.607.004
Personaleomkostninger	1	-8.035.958	-7.759.831
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-64.169	-66.252
Resultat før finansielle poster		468.291	-1.219.079
Finansielle indtægter		27.357	26.529
Finansielle omkostninger		-122.036	-200.111
Resultat før skat		373.612	-1.392.661
Skat af årets resultat	2	-83.841	292.056
Årets resultat		<u>289.771</u>	<u>-1.100.605</u>
Overført resultat		289.771	-1.100.605
		<u>289.771</u>	<u>-1.100.605</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>85.471</u>	<u>149.640</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>85.471</u>	<u>149.640</u>
Deposita	4	<u>76.030</u>	<u>73.950</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>76.030</u>	<u>73.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>161.501</u>	<u>223.590</u>
Råvarer og hjælpematerialer		588.793	685.127
Forudbetaling for varer		<u>9.579</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>598.372</u>	<u>685.127</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.413.831	2.608.639
Igangværende arbejder for fremmed regning		722.950	231.400
Andre tilgodehavender		96.061	55.143
Udskudt skatteaktiv		187.682	271.523
Periodeafgrænsningsposter		<u>57.101</u>	<u>44.544</u>
Tilgodehavender		<u>3.477.625</u>	<u>3.211.249</u>
Likvide beholdninger		<u>469.577</u>	<u>442.297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.545.574</u>	<u>4.338.673</u>
Aktiver i alt		<u>4.707.075</u>	<u>4.562.263</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.159.426</u>	<u>1.869.655</u>
Egenkapital		<u>2.284.426</u>	<u>1.994.655</u>
Kreditinstitutter		434.447	853.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		699.318	495.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		631.519	620.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.942	22.413
Anden gæld		<u>638.423</u>	<u>576.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.422.649</u>	<u>2.567.608</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.422.649</u>	<u>2.567.608</u>
Passiver i alt		<u><u>4.707.075</u></u>	<u><u>4.562.263</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.869.655	1.994.655
Årets resultat	<u>0</u>	<u>289.771</u>	<u>289.771</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>2.159.426</u>	<u>2.284.426</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.970.260	3.095.260
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.100.605</u>	<u>-1.100.605</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>1.869.655</u>	<u>1.994.655</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.070.986	6.866.621
Pensioner	836.665	760.861
Andre omkostninger til social sikring	<u>128.307</u>	<u>132.349</u>
	<u>8.035.958</u>	<u>7.759.831</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>13</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>83.841</u>	<u>-292.056</u>
	<u>83.841</u>	<u>-292.056</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>331.254</u>
Kostpris 1. januar 2025		<u>331.254</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>331.254</u>
Afskrivninger 1. januar 2025		181.614
Årets afskrivninger		<u>64.169</u>
Afskrivninger 31. december 2025		<u>245.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>85.471</u>

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2025	73.950
Tilgang i årets løb	<u>2.080</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>76.030</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>76.030</u></u>

5 Andre forpligtelser

Selskabet har en samlet forpligtelse på t.kr. 147.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVJ Byg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling november 2025 eller senere.

Der er stillet arbejdsgaranti er på henholdsvis t.kr. 1.750 og t.kr 2.850.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der afgivet virksomhedspant på t.kr 3.500, med pant i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven. Bankgæld udgør t.kr 424. pr. 31. december 2025.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CVJ-BYG ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i danske kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af ydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver indeholder årets afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud. Selskabet er sambeskttet med CVJ BYG Holding 2 ApS.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-6 år	0 %

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter vejet gennemsnit metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det på balancedagen udførte arbejde.

For større projekter opgøres værdien af det udførte arbejde på baggrund af ledelsens vurdering af arbejdets stade, herunder interne projektopfølgninger, staderapporter og vurdering af udført men endnu ikke faktureret arbejde. Vurderingen foretages på baggrund af ledelsens gennemgang af projekternes fremdrift på balancedagen.

Det udførte arbejde indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at arbejdet udføres.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Det enkelte projekt vurderes løbende. Hvis de samlede omkostninger på et projekt forventes at overstige de samlede indtægter, indregnes det forventede tab straks i resultatopgørelsen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, gæld til selskabsdeltager & ledelsen samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.